Fiili olarak emeklilik bildirimlerinin yapıldığı
takvim, Denizli Sancağı´ndan verilen arzuhalin
arka yüzündeki, Belediye başkanlığının 14
Şubat 1900 tarihli derkenarında aşağıdaki gibi
gösterilmiştir:

Tablo 1. Aydın Vilayet Salnâmeleri´ne Göre Denizli Belediye Tabipleri ve Rütbeleri

Yıl Ad-Soyad Rütbesi
1296 H (1878-1879) Perikli Efendi Mecidî 4 [35]
1297 H (1879-1880 ) Şükrü Efendi [36] -
1298 H (1880-1881) Şükrü Efendi [37] -
1299 H (1881-1882) Şakir Efendi Sâlise [38]
1300 H (1882-1883) Şakir Efendi Sâlise [39]
1301 H (1883-1884) Şakir Efendi Sâlise [40]
1302 H (1884-1885) Şakir Efendi Sâlise [41]
1304 M (1888-1889) Şakir Efendi Sâlise [42]
1305 M (1889-1890) Şakir Efendi Sâlise [43]
1306 M (1890-1891) Şakir Efendi Sâlise [44]
1307 M (1891-1892) Şakir Efendi Sâlise [42]
1311 H (1893-1894) Şakir Efendi Sâlise Mecidî 4 [46]
1312 H (1894-1895) Şakir Efendi Sâniye Mecidî 4 [47]
1313 H (1895-1896) Şakir Efendi Sâniye Mecidî 4 [48]
1314 H (1896-1897) Şakir Efendi Sâniye Mecidî 4 [49]
1315 H (1897-1898) Şakir Efendi Sâniye [50]
1316 H (1898-1899) Şakir Efendi Sâniye [51]
1317 H (1899-1900) Nikola Efendi [30] -
1319 H (1901-1902) Nikola Efendi Sâlise Mecidî 4 [52]
1320 H (1902-1903) Nikola Efendi Sâlise Mecidî 4 [53]
1321 H (1903-1904) Nikola Efendi Sâlise Mecidî 4 [54]
1323 H (1905-1906) Rıza Hayati Efendi [55] -
1326 H (1908-1909) Hüseyin Efendi Sâniye [56]